
I 

T E C H N I C K É SLUŽBY 
H R A D E C K R Á L O V É 

£ ? 3 0 -01- 2018 
Servisní smlouva 

č.j, 

PODATELNA 2-

pro technologie: elektrická zabezpečovací signal izace, průmyslová televize 

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, se sídlem Na Brně 362, 500 08 Hradec 

Králové 8 

Obchodní rejstřík: u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52 

Zástupce: Bc . Tomáš Pospíšil, ře
Zástupce ve věcech technických: race @ s .cz
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 

a 

Zhotovitel: Vlastimil Vršťala, sídlo a doručovací adresa: 
Zástupce pro věci technické: Vlastimil Vršťala 
IČO: 03709761 
DIČ: CZ7605033095 

uzavírají tuto 

SERVISNÍ SMLOUVU: 
1. Předmět plnění 

1.1 Zhotovitel se zavazu je provádět pravidelný servis zařízení: elektrická zabezpečovací 

s igna l i zace-EZS a průmyslová televize-CCTV v objektech objednatele dle cenové nabídky 

zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Dodací podmínky 

2.1 Zhotovitel se zavazuje zajišťovat servisní pohotovost s tím, že práce vedoucí 
k odstranění závady budou započaty nejdéle do 24 hodin od nahlášení poruchy prokazatelně 
poučenou, odborné způsobilou osobou, a závady budou řádné odstraněny v objektivně co 
nejkratší možné době. Bude-li porucha (závada) nahlášena o víkendu nebo v den státního svátku, 
zavazu je se započít zhotovitel předmětné práce vedoucí k odstranění závady nejpozději do 12:00 
hodin prvního následujícího pracovního dne. 

2.2 Pravidelné roční revize budou provedeny vždy v předem zhotovitelem oznámeném 
a 
objednatelem potvrzeném termínu. 

2.3 Pravidelné roční revize zařízení a veškeré další práce dle této smlouvy budou 
prováděny v souladu s platnými předpisy a dle příslušných ČSN a ČSN E N norem, zejména ČSN 
33 1500, ČSN 33 2000-4-41 

2.4 Na nově instalované zařízení poskytuje zhotovitel záruku za jakost v délce trvání 24 
měsíců ode dne instalace. 

mailto:ondracek@tshk.cz


3. Platební podmínky 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně provedené roční revize každého ze systémů 
E Z S 2.220,- Kč (bez DPH), roční revize systému průmyslové televize-CCTV v objektu A T S 
3.850,- Kč (bez DPH) a roční revize systému průmyslové televize-CCTV v objektu lesní 
hřbitov 1.900,- Kč (bez DPH). Tyto úkony zahrnují (a jsou zahrnuty v daných cenách) pravidelné 
roční revize, provozně-technické servisní úkony vyplývající z běžného provozu zařízení jako 
zaškolování a přeškolování obsluhy, poradenská činnost, testováni, a nepřetržitý pohotovostní 
systém pro zajišťování oprav. V ceně nejsou zahrnuty náklady na dopravu ve výši (bez 
DPH). Vyúčtovány mohou být jen účelně a nezbytně vynaložené náklady na dopravu. V případě, 
že dojde k úpravě sazby daně z přidané hodnoty, bude zhotovitel účtovat daň z přidané hodnoty ve 
výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění 

3.2 U pozáručních oprav všech uvedených technologii dle čl. 1, se objednatel zavazu je 
platit náklady na řádně provedené pracovní výkony ve výši (bez DPH), nezbytně 
a účelně vynaloženou dopravu ve výši (bez DPH) a dodaný materiál. 

3.3 Výše uvedené platby budou uhrazeny ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení faktury -
daňového dokladu objednateli. Daňový doklad - faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných 
právních předpisů. Přílohou faktury musí být soupis skutečně provedených prací a nákladů na 
dopravu, písemně odsouhlasený objednatelem. Fakturovaná částka musí tomuto soupisu 
odpovídat. Pokud tento soupis odpovídá objektivní skutečnosti, je objednatel povinen jej písemně 
bez zbytečného odkladu odsouhlasit. 
3.3 Platby dle £1.3.1 a 3.2 budou prováděny na základě vystavení daňového dokladu příkazem 
k úhradě na účet zhotovitele  nebo na jiný 
zhotovitelem písemně oznámený účet. 

3.4 V případě nezaplacení oprávněně vyúčtovaných plateb ve sjednaných termínech je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0 ,05% za každý den prodlení z dlužné 
částky. 

3.5 Právo fakturovat vzniká po řádném provedení prací, písemně odsouhlaseném 
objednatelem. 

4. Ukončení sm luvn ího vztahu 

4.1 Smluvní vztah lze ukončit kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran. 

4.2 Smluvní vztah lze dále ukončit jednostranně písemnou výpovědí bez uvedení důvodů se 
šestiměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Po dobu výpovědní lhůty se obě smluvní strany zavazují dodržovat 
podmínky této smlouvy. 

4.3 V případě vypovězení této smlouvy podle předcházejícího ustanovení má zhotovitel nárok 
na úhradu sjednané ceny představující již řádně provedené služby. 

4.4 Objednatel je dále oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy v případě jakéhokoli prodlení 
zhotovitele s řádným provedením prací dle této smlouvy Odstoupení je účinné ode dne jeho 
doručeni zhotoviteli. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této smlouvy se doručují na shora 
uvedené doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, 
kterou smluvní strana na druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na 
svých webových stránkách www.tshk.cz. 

2 

http://www.tshk.cz


5.2 Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny dohodou obou smluvních stran výlučně 
písemnou formou. 

5.3. Vztahy výslovné touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě o dílo, případně dalšími příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, a ostatními příslušnými platnými právními předpisy a normami. 

5.4. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží jeden 
výtisk. 

5.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zhotovitelem a zástupce 
objednatele. 

30, or m 
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 

Zhotovitel: Za objednatele: 

Vlastimil Vršťala 
09 761 

 824 392 

Vlastimil Vršťala 
/ 

Bc.Tomáš Pospíšil, ředitel 
TECHNICKÉ SLUŽBY H R A D E C KRÁLOVÉ 

3 



Ceník revizí TSHK 2018 

Činnost Místo 

Jednotková cena 

Činnost Místo 

Bez DPH S DPH 

Revize EZS roční 

Dopravní 

signalizace 

Revize EZS roční 

Vstupní 

prostor + IT 

Revize EZS roční Pokladna Revize EZS roční 

Útulek pro 

psy 

Revize CCTV roční 

ATS 

Revize CCTV roční 

Lesní hřbi tov 

Revize CCTV roční 

Kukleny 

Revize CCTV roční 

Letiště 1. a II. 

Servisní práce K č / h o d 

Dorava Kč/ km 

Vlastimil Vršťala 

9 761 
24 392 




